00

200 + 2la=

1
20k +21b

1la + 1lb

200 / 20k

8
10
7
1
2
6 1
L
L
Isometrie
B
5.5
7/8/9
7/8/9
s.s
6

Schnitt A + A

Fusspfetten

46,00

5. 00 48,00 5.00

46,00

15.00

14

15.00

Vorderansicht

A
200 / 20b2la / 2lb
|

Seitenansicht von links

=

e N

Leitprofil

Droufsicht

der Gaupe

HOLZLISTE / LISTE DE BOIS / TIMBER LIST
LNGE

NUMMER QUERSCHNITT

NUMERDO SECTIDON LONGEUR
NUMBER CROSS SECTION LENGTM
1 7/9 135 cm
2 7/9 105 cm
3 7/9 40 cm
4 7/9 105 cm
S 7/9 160 cm
6 S/7 115 cm
7 S/7 90 cm
8 5/7 120 cm
9 7/7 180 cm
10 5/9 195 cm
lla / 1lb S/7 80 cm
12 5/9 160 cm
13 5/9 180 cm
14 S/7 115 cm
15 S/7 115 cm
16 S/7 90 cm
17 S5/5 S50 cm
18 5/9 75 cm
19 5/9 75 cm
200 /20b 7/9 90 cm
2la /21b 7/9 90 cm

EUROPAISCHER WETTBEWERB 1998
VORLAGE AUS LUXEMBOURG
KLAGENFURT




